BỘ CÔNG NGHIỆP
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2598/CV-KHCN
V/v xác nhận điều kiện kỹ thuật, năng lực công nghệ sản xuất và tỷ lệ nội địa hoá

	Hà Nội, ngày 27 tháng 5 năm 2004

Kính gửi: Công ty Điện tử Biên Hoà

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 176/1998/TTLT-BTC-BCN-TCHQ ngày 25 tháng 12 năm 1998 và số 120/2000/TTlT-BTC-BCN-TCHQ ngày 25 tháng 12 năm 2000 của liên Bộ Tài chính, Công nghệ và Tổng cục Hải quan hướng dẫn thực hiện chính sách thuế theo tỷ lệ nội địa hoá (NĐH);
Căn cứ Thông tư số 01/1999/TT-BCN ngày 12 tháng 3 năm 1999 của Bộ Công nghiệp hướng dẫn đăng ký áp dụng thế nhập khẩu theo tỷ lệ NĐH;
Theo đề nghị của Công ty tại Công văn số 88/ĐTBH-NĐH, ngày 05 tháng 5 năm 2004 và số 90/ĐTBH-NĐH ngày 12 tháng 5 năm 2004 đăng ký áp dụng thuế nhập khẩu theo tỷ lệ NĐH và hồ sơ kèm theo;
Sau khi xem xét, kiểm tra đánh giá, Bộ Công nghiệp xác nhận:

1. Công ty có đủ điều kiện kỹ thuật, năng lực công nghệ sản xuất, lắp ráp đáp ứng yêu cầu NĐH đối với các sản phẩm ghi tại mục 2 dưới đây. Các sản phẩm được lắp ráp tại khu Công nghiệp Biên Hoà I, tỉnh Đồng Nai.

2. Múc tỷ lệ NĐH Công ty đăng ký trong năm 2004 cho từng sản phẩm (kèm theo giải trình tính toán tỷ lệ NĐH đăng ký):

2.1. Máy thu hình BELCO, ký hiệu 21BS21N, tỷ lệ NĐH 67,94%.

2.2. Máy thu hình BELCO, ký hiệu 21BS32N, tỷ lệ NĐH 67,94%.

2.3. Máy thu hình BELCO, ký hiệu 21BS06FX, tỷ lệ NĐH 36,36%.

2.4. Máy thu hình BELCO, ký hiệu 21BS07FX, tỷ lệ NĐH 36,36%.

2.5. Máy thu hình BELCO, ký hiệu 21BS33FX, tỷ lệ NĐH 36,36%.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ

Đặng Tùng